domiciliada en la ciudad de Quito. Todos son de nacionalidad 
ecuatoriana. 

3.— El capital social se gumenta en la suma de OCHO- 

CIENTOS OCHENTA MIL SUCRES ($ 280.000,00), con lo que se 

eleva a UN MILLON QUINIENTOS OCHENTA MIL SUCRES 

($ 1'520,000,00), dividido en trescientas dieciséis (316) parti- 

cipaciones de CINCO MIL SUCRES (3 3.060,00) de valor cada 

una. 

4.— El aumento se lo paga de la siguiente manera: En 
efectivo la suma de CUATROCIENTOS CUARENTA MIL SU- 

CRES y, mediante compensación de créditos la suma de CUA- 

TROCIENTOS CUARENTA MIL SUCRES,